



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 160 437
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECIT ØKOPLAN AS
Forretningsadresse: Seiersten Sentrum
1443 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Anne Folkøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 082 349	5 887 354
Annen driftsinntekt			132 600
Sum inntekter		6 082 349	6 019 954
Kostnader			
Varekostnad		1 745	
Lønnskostnad	1	4 180 516	3 837 445
Avskrivning på varige driftsmidler	2	219 545	200 270
Annen driftskostnad	1	1 242 693	1 590 175
Sum kostnader		5 644 499	5 627 889
Driftsresultat		437 850	392 064
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 546	4 896
Sum finansinntekter		2 546	4 896
Annen rentekostnad		13 710	28 340
Sum finanskostnader		13 710	28 340
Netto finans		-11 163	-23 444
Ordinært resultat før skattekostnad		426 687	368 621
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	107 874	102 034
Ordinært resultat etter skattekostnad		318 813	266 587
Årsresultat		318 813	266 587
Årsresultat etter minoritetsinteresser		318 813	266 587
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			300 000
Utbytte		172 000	250 000
Overføringer annen egenkapital	5	146 813	-283 413



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		318 813	266 587



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	556 600	615 800
Sum varige driftsmidler		556 600	615 800
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		52 221	52 168
Sum finansielle anleggsmidler		52 221	52 168
Sum anleggsmidler		608 821	667 968
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		982 407	968 860
Andre fordringer		115 018	24 068
Sum fordringer		1 097 425	992 928
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	385 236	401 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		385 236	401 151
Sum omløpsmidler		1 482 661	1 394 079
SUM EIENDELER		2 091 482	2 062 048
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	200 330	53 517
Sum opptjent egenkapital		200 330	53 517
Sum egenkapital		300 330	153 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 736	10 480
Sum avsetninger for forpliktelser		1 736	10 480
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	230 797	379 295
Sum annen langsiktig gjeld		230 797	379 295
Sum langsiktig gjeld		232 533	389 775
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		278 957	123 367
Betalbar skatt	3	116 618	72 438
Skyldig offentlige avgifter	7	558 708	524 291
Utbytte		172 000	250 000
Annen kortsiktig gjeld		432 336	548 660
Sum kortsiktig gjeld		1 558 619	1 518 756
Sum gjeld		1 791 151	1 908 530
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 091 482	2 062 048



Økoplan Regnskap as

Organisasjonsnummer 937 160 437

ÅRSBERETNING FOR 2016

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet leier lokaler på Seiersten sentrum i Drøbak og driver med regnskapsføring og rådgivning.

2. Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir resultat og balanse et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende. Endringer i omsetning og resultat ligger innenfor en normal variasjon. Det forventes ingen vesentlige endringer i virksomheten i fremtiden.

3. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som bra. Selskapet har i snitt 6 årsverk og sykefraværet har vært minimalt.

5. Likestilling

Styret oppfatter likestillingsspørsmålet som tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette område.

6. Ytre miljø

Driften forurensar ikke det ytre miljø.

7. Forsknings og utviklingskostnader

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets stilling og resultat. Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet kr 318 813,-:

Avsatt til utbytte	kr 172 000,-
Overført til annen egenkapital	kr 146 813,-

Drøbak, 27.januar 2017

Kari Folkøy
Styrets leder / daglig leder
Sign.



**Årsregnskap 2016
for
Økoplan Regnskap AS**

Foretaksnr. 937160437

Utarbeidet av:

ØkoPlan
REGNSKAP AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Seiersten Sentrum
1440 DRØBAK
Regnskapsførernummer 937160437



Økoplan Regnskap AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 082 349	5 887 354
Annen driftsinntekt		0	132 600
Sum driftsinntekter		6 082 349	6 019 954
Driftskostnader			
Varekostnad		1 745	0
Lønnskostnad	1	4 180 516	3 837 445
Avskrivning på varige driftsmidler	2	219 545	200 270
Annen driftskostnad	1	1 242 693	1 590 175
Sum driftskostnader		5 644 499	5 627 889
DRIFTSRESULTAT		437 850	392 064
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 546	4 896
Sum finansinntekter		2 546	4 896
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		13 710	28 340
Sum finanskostnader		13 710	28 340
NETTO FINANSPOSTER		(11 163)	(23 444)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		426 687	368 621
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	107 874	102 034
ORDINÆRT RESULTAT		318 813	266 587
ARSRESULTAT		318 813	266 587
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		172 000	250 000
Tilleggsutbytte		0	300 000
Overføringer annen egenkapital	5	146 813	(283 413)
SUM OVERFØRINGER		318 813	266 587



Økoplan Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	556 600	615 800
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		52 221	52 168
Sum anleggsmidler		608 821	667 968
Omløpsmidler			
Kundefordringer		982 407	968 860
Andre fordringer		115 018	24 068
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	385 236	401 151
Sum omløpsmidler		1 482 661	1 394 079
SUM EIENDELER		2 091 482	2 062 048
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	200 330	53 517
Sum opptjent egenkapital		200 330	53 517
Sum egenkapital		300 330	153 517
Gjeld			
Avsetning for forpliktelses			
Utsatt skatt	4	1 736	10 480
Sum avsetning for forpliktelses		1 736	10 480
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	230 797	379 295
Sum annen langsiktig gjeld		230 797	379 295
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		278 957	123 367
Betalbar skatt	3	116 618	72 438
Skyldig offentlige avgifter	7	558 708	524 291
Utbytte		172 000	250 000
Annen kortsiktig gjeld		432 336	548 660
Sum kortsiktig gjeld		1 558 619	1 518 756
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 091 482	2 062 048

Drøbak 27. januar 2017


Kari Anne Folkøy
Styrets leder/daglig leder



Økoplan Regnskap AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Ingen avsetning for tap 31.12.

Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene.



Økoplan Regnskap AS

Noter 2016

Note 1 - Opplysning om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 292 702	2 871 457
Arbeidsgiveravgift	538 612	459 039
Pensjonskostnader	291 314	250 104
Andre lønnsrelaterte ytelser	57 889	256 845
Totalt	4 180 516	3 837 445

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	575310
- Naturalytelser	125083
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	13 740

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Avskrivningstablå

Driftsløsøre,
inventar, verktøy,
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	1 201 691
+ Tilgang	160 345
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 362 036
Akk. av/nedskr. pr 1/1	585 891
+ Ordinære avskrivninger	219 545
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	805 436
Balanseført verdi pr 31/12	556 600
Prosentstans for ord. avskr.	20-33



Økoplan Regnskap AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	426 687
+ Permanente og andre forskjeller	5 097
+ Endring i midlertidige forskjeller	34 689
= Inntekt	466 473

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	116 618
= Sum betalbar skatt	116 618
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-8 744
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	107 874
Skattesats i inntektsåret	25

Note 4 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 234	61 923
+ Utestående fordringer	0	-20 000
= Grunnlag utsatt skatt	7 234	41 923
Utsatt skatt	1 736	10 480

Note 5 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	53 517	153 517
Tilført fra årsresultat		146 813	146 813
Anvendt til årsresultat		0	0
Andre transaksjoner:	0	0	0
Pr 31.12.	100 000	200 330	300 330



Økoplan Regnskap AS

Noter 2016

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld Santander kr 92 203,- er sikret med pant i firmabil AS30303.
Langsiktig gjeld DNB kr 138 594,- er sikret med pant i firmabil DP30407.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Innestående på bank skattetrekk 31.12. kr 134 970,-. Skyldig skattetrekk pr 31.12. kr 134 490,-.

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 2 000,- samlet aksjekapital utgjør kr 100 000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn:
Kari Anne Folkøy

Antall aksjer:
50

Selskapet har ikke garantiansvar.



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
